PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
COLORBLIND 400 BFX Oxo - Blinder 9 modules led RGB 50W IP65
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : COLORBLIND-400-BFX
COLORBLIND 400 BFX Oxo - Blinder 9 modules led RGB 50W IP65
COLORBLIND 400 BFX Oxo - Blinder 9 modules led RGB 50W
Le COLORBLIND 400 BFX est un projecteur d&#39;effet polyvalent, alliant un blinder puissant matriçable à un
projecteur d&#39;effets de contre et d&#39;habillage. Équipé de 9 LED COB de 50 W blanc chaud et froid avec
émulation Tungsten, ainsi que de couronnes et rétro-éclairages RGB, il offre une performance lumineuse
exceptionnelle. Grâce à son indice de protection IP65 et son ouverture de 36°, il convient parfaitement à une utilisation
en intérieur comme en extérieur.
Caractéristiques Principales :
	Source lumineuse : 9 LED COB CW/WW 50 W (1800K / 6500K, IRC 93)
	Effets RGB : 180 x 0,2 W LED RGB sur les 9 couronnes et les 9 réflecteurs
	Angle d&#39;ouverture : Fixe 36°
	Modes de contrôle : DMX512, ArtNET
	Indice de protection : IP65
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Dimensions : L 374 x l 384 x H 204,5 mm
	Poids : 13,00 kg
	Consommation : 400 W max
	Connectiques : Embases XLR5 In/Out, RJ45 x2, powerCON TRUE1 In/Out
	Alimentation : 100?240 VAC, 50-60 Hz
Points Forts :
	Polyvalence : Fonction blinder, rétro-éclairage, et projecteur d?habillage
	Macros d?effets intégrés : Large gamme d?animations prêtes à l&#39;emploi
	Installation flexible : Utilisation en suspension ou au sol grâce à sa lyre
	Robustesse : Conçu pour résister aux conditions extérieures (IP65)
	Compatibilité : Large éventail de modes DMX (4/14/36/37/76/86 canaux)
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 13g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES